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Табела бр.1 Образец ИП

Реден 

број

Опис на 

недвижниот 

имот

Адреса

Број на имотниот 

лист или листот за 

предбележување

Квадратура на 

недвижниот 

имот

Владение

Заложно право или 

други товари на 

имотот

Носител на правото на 

сопственост и други 

стварни права

Цена Лице за контакт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 земјиште МВ Копач, КО Србица Вон Град 593 1.008м2 да не Стопанска банка АД Скопје 2.380ЕУР Елена Шатрева

2 земјиште Умиште, Краповица, Јасенце, КО Струга 120, 328, 840 12.223м2 да не Сосопственост 22.356ЕУР Елена Шатрева

3 куќа  Вевчани, КО Вевчани 1608 118м2 да не Стопанска банка АД Скопје 24.951ЕУР Елена Шатрева

4 градежен објект Битпазарска, КО Центар 1 43511 609м2 да не Стопанска банка АД Скопје 547.200ЕУР Елена Шатрева

5 градежен објект Битпазарска, КО Центар 1 43511 794м2 да не Стопанска банка АД Скопје 711.000ЕУР Елена Шатрева

6 куќа Охридска, КО Битола 3 90539 93м2 не. Во постапка. не Стопанска банка АД Скопје 17.616ЕУР Елена Шатрева

7 градежен објект Г.Делчев, КО Кочани 13428 32м2 да не Стопанска банка АД Скопје 3.657ЕУР Елена Шатрева

8 градежен објект Г.Делчев, КО Кочани 13428 40м2 да не Стопанска банка АД Скопје 3.805ЕУР Елена Шатрева

9 градежен објект Туристичка, ТЦ, КО Охрид 2 18190 22м2 да не Стопанска банка АД Скопје 12.037ЕУР Елена Шатрева

10 градежен објект Сопотница , КО Сопотница 829 96м2 да не Стопанска банка АД Скопје 2.341ЕУР Елена Шатрева

11 куќа Ленинова 10; КО Центар 1 97044 452м2 да не Сосопственост 400.000ЕУР Елена Шатрева

12 градежен објект Киро Рогужаров, КО Велес 26631 25м2 да не Стопанска банка АД Скопје 1.400ЕУР Елена Шатрева

13 куќа М.Тито 158, КО Струмица 13407 67м2 не. Во постапка не Стопанска банка АД Скопје 10.000ЕУР Елена Шатрева

14 куќа Караорман 15, КО Битола 12389 92м2 не. Во постапка не Стопанска банка АД Скопје 14.000ЕУР Елена Шатрева

15 градежен објект Туполиште, КО Рабурци 8 427м2 да не Стопанска банка АД Скопје 16.902ЕУР Елена Шатрева

16 градежен објект Турново 152, КО Турново 700 157м2 не. Во постапка не Стопанска банка АД Скопје 13.678ЕУР Елена Шатрева

17 градежен објект Илинденска 228, КО Tетово 2 38489 1.281м2 да не Стопанска банка АД Скопје 250.000ЕУР Елена Шатрева

18 куќа Ново Село, КО Ново Село 2026 100м2 да не Стопанска банка АД Скопје 20.000ЕУР Елена Шатрева

19 земјиште Краповица, КО Ложани 623 3.420м2 да не Сосопственост 4.285ЕУР Елена Шатрева

20 градежен објект М. Тито, КО Радовиш 81253 9.138м2 да не Стопанска банка АД Скопје 650.000ЕУР Елена Шатрева

21 градежен објект М. Тито, КО Неготино 5942 1.976м2 да не Стопанска банка АД Скопје 320.000ЕУР Елена Шатрева

22 куќа Алија Авдовиќ 38, КО Сингелиќ 2 17818 225м2 да не Стопанска банка АД Скопје 17.990ЕУР Елена Шатрева

23 помошен објект Френклин Рузвелт20, КО Центар 1 56050 35м2 да не Сосопственост 20.000ЕУР Елена Шатрева

24 градежен објект Скупи, КО Злокуќани, Скопје 5866 1.751м2 да не Стопанска банка АД Скопје 583.000ЕУР Елена Шатрева

25 куќа Радишанска 216А, КО Радишани, Скопје 6370 109м2 да не Стопанска банка АД Скопје 40.000ЕУР Елена Шатрева

Извештај

За недвижниот имот наменет за продажба
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